
Dodatek ke smlouvě o provádění udržovacích prací  
„Udržovací práce na nástupištích a nemovitostech v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Hradec Králové“ 

 

 

 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o provádění udržovacích prací 

 

č. smlouvy objednatele: S 640 021 200 19                               č. smlouvy zhotovitele: 2019-28-560-18051 

evid. číslo registru VZ:  64019010                                                                                                                

„Udržovací práce na nástupištích a nemovitostech  
v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Hradec Králové“ 

Smluvní strany 

 Objednatel:  

 Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 70994234  
 DIČ: CZ70994234 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 Bankovní spojení: xxx 
 
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: xxx 
  xxx 
b) ve věcech technických:  xxx 

                           xxx 
 xxx 
 xxx 

                                         
 Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 
 

          (dále jen objednatel) 
 
1.1.  Zhotovitel:  
     
          Společnost obchodních společností s názvem: „Udržovací práce na nástupištích a nemovitostech  
 v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Hradec Králové“  
 se sídlem: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
 
 Založená společníky: 

         Název: SEŽEV facility s.r.o.  
 Sídlo: Vídeňská 298/135, Přízřenice, PSČ 619 00 Brno 
 IČO: 29244960 
 DIČ: CZ29244960 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68071 
         (vedoucí společník) 
 
 



Dodatek ke smlouvě o provádění udržovacích prací  
„Udržovací práce na nástupištích a nemovitostech v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Hradec Králové“ 

 

 

 Stránka 2 z 3 

         Název: V-TRADE, s.r.o.  
 Sídlo: Francouzská 346/30, Zábrdovice, 602 00 Brno 
 IČO: 25564188 
 DIČ: CZ25564188 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33971 
         (další společník 1) 

         Název: BAU plus, a.s.  
 Sídlo: Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
 IČO: 02125633 
 DIČ: CZ02125633 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23776 
         (další společník 2)     

          Název: CEBU service s.r.o.  
 Sídlo: Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
 IČO: 05964890 
 DIČ: CZ05964890 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 273820 
         (další společník 3) 

          Název: SEŽEV chráněná dílna s.r.o.  
 Sídlo: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
 IČO: 05098882 
 DIČ: CZ05098882 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 93586 
         (další společník 4) 
 
         smlouvou o společnosti ze dne 20. 2. 2019 
 
         zastoupená dle smlouvy o společnosti ze dne 20. 2. 2019 a plných mocí vedoucím společníkem – 

obchodní společností: 
 

         Název: SEŽEV facility s.r.o.  
 Sídlo: Vídeňská 298/135, Přízřenice, PSČ 619 00 Brno 
 IČO: 29244960 
 DIČ: CZ29244960 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68071 
 Zastoupená: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem  
 Bankovní spojení: xxx 
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: xxx 
b) ve věcech technických:  xxx 
c) vedoucí prací: Marcela xxx 

 
Kontaktní adresa: SEŽEV-facility s.r.o., Jarní 898/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
(dále jen zhotovitel) 

 

 

 
I. Změny smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání smlouvy o provádění udržovacích prací 
„Udržovací práce na nástupištích a nemovitostech v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Hradec Králové“, 
číslo smlouvy objednatele: S 640 021 200 19, číslo smlouvy zhotovitele: 2019-28-560-18051 uzavřené dne 



Dodatek ke smlouvě o provádění udržovacích prací  
„Udržovací práce na nástupištích a nemovitostech v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Hradec Králové“ 

 

 

 Stránka 3 z 3 

29. 3. 2019 (dále jen „Smlouva“) s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to 

z následujícího důvodu: 

Objednatel využil možnosti rozšíření předmětu plnění o další prostory specifikované v příloze tohoto dodatku. 
 
 
 

II. Předmět dodatku 
 

Příloha č. 2 Smlouvy s názvem „Příloha č. 2 – „Technické podmínky – tabulková část“, část A s názvem 
„Seznam nem. OŘ HK“ se rozšiřuje o další prostory uvedené v Příloze č. 2 tohoto dodatku s názvem „Příloha 
č. 2 – Technické podmínky – tabulková část – rozšíření č. 1“.  
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost 
originálu, zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních. Dodatek nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 
 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 

 
 
Přílohy:  

Příloha č. 1: Část G – Formulář plánu a protokolu předávky – běžný úklid 
Příloha č. 2: Příloha č. 2 – Technické podmínky – tabulková část – rozšíření č. 1 
 

 
 

 
V Hradci Králové dne 5. 8. 2019 
 
Za objednatele: 
 
 
 
Otisk razítka:………………………………. 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Lubor Hrubeš 
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace 
ředitel Oblastního ředitelství  
Hradec Králové  
 
 

 
V Brně dne 1. 8. 2019 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
Otisk razítka:………………………………. 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Mgr. Milan Janoušek 
SEŽEV facility s.r.o. 
jednatel 
 
 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: 









Dokument
ace k 

předání    
(A, N)

úklid 
prováděn 
min. 5x 
týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 
týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 
týdně

úklid 
prováděn 

min. 1x za 2 
týdny

úklid 
prováděn 
min. 5x 
týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 
týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 
týdně

úklid 
prováděn 

min. 1x za 2 
týdny

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn min. 

1x denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 
týdně

úklid 
prováděn 
min. 2x 

měsíčně

úklid 
prováděn 
vícekrát 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 
denně

úklid 
prováděn 
min. 1x 
týdně

úklid 
prováděn 

min. 1x týdně

úklid 
prováděn 
min. 1x 

měsíčně

1.nástupiště ostrovní 
nástupiště

přístupové 
cesty

účelové 
komunikace - 
strojní úklid

A B E F G H I I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. IV I. II. III. I. II. I. II. III. IV. 2x ročně 4x ročně
2 HK B Pardubice - Stavební správa východ 232,13 15,81 nový objekt

6 7

 Venkovní prostory - zimní údržba     32 dnů v roce

Venkovní prostory - 
letní údržba

Vnitřní neveřejné prostory                     
(administrativní a provozní budovy)

21 3 4 5
Vnitřní neveřejné prostory-sociální zařízení 

(admin. a provoz. Budovy)
Venkovní prostory 

 KOLEJIŠTĚPodchodyVenkovní prostory přístupné veřejnostiOdpadkové 
koše 

[počet (ks)]

Eskalátory
[počet]

Sestava na 
tříděný odpad

[počet (ks)]

A - Seznam nemovitostí

Název budovy
kategorie
budovy

BudovaHJOŘ

Provoz 1 

(HK)  2 

(Pce) 3 

(LBC)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 356420

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c7f563fb-3a74-43f3-b632-df017a759674

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.08.2019 10:40:56


		2019-08-06T08:40:58+0000




